CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. HCM, ngày 11 tháng 10 năm 2024

ĐƠN TỪ NHIỆM
Kính gửi:

- Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Vietourist Holdings.

- Ban Tổng giám đốc.

Căn cứ vào Luật doanh nghiệp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ban hành

ngày 26/11/2014 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ vào Điều lệ hoạt động của Công ty Cổ phần Vietourist Holdings;

Căn cứ và quyết định bổ nhiệm chức vụ Phó Tổng giám đốc;

Căn cứ vào nhu cầu thực tế của bản thân.

Tôi tên là: Nguyễn Mạnh Huỳnh          Sinh ngày: 24/05/1988

CCCD số: 068088000159  Ngày cấp: 22/12/2021  Nơi cấp: Cục QLHC về TTXH

Hiện đang công tác tại: Công ty Cổ phần Vietourist Holdings.

Chức vụ: Phó tổng giám đốc

Nay vì lý do cá nhân nên Tôi không thể tiếp tục đảm nhiệm chức vụ Phó Tổng

giám đốc tại Công ty Cổ phần Vietourist Holdings được nữa, do đó tôi làm đơn này

xin được từ nhiệm chức vụ Phó Tổng giám đốc mà Công ty bổ nhiệm kể từ ngày

11/10/2024.

Rất mong được hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc Công ty Cổ phần

Vietourist Holdings chấp thuận đơn từ nhiệm của Tôi. Tôi xin trân thành cảm ơn Hội

đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc đã tin tưởng và đồng hành trong suốt thời gian

qua.

Trân trọng!

                                                               NGƯỜI LÀM ĐƠN

		2024-10-11T15:51:25+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VIETOURIST HOLDINGS
	I am the author of this document